10/05/2021 edital de 7 de maio de 2021Retificação do EDITAL Nº 2/2021/GAB/IFRR - edital de 7 de maio de 2021Retificação do EDITAL Nº 2/2021/GAB/IFRR - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-de-7-de-maio-de-2021retificacao-do-edital-n-2/2021/gab/ifrr-318806470 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/05/2021 | Edição: 86 | Seção: 3 | Página: 53

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima

EDITAL DE 7 DE MAIO DE 2021RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 2/2021/GAB/IFRR

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 16 de dezembro de 2020,

publicado no Diário Oficial da União de 17 de dezembro de 2020, Seção 2, por meio da Comissão de

Processo Seletivo para Professor Substituto do IFRR, constituída pela PORTARIA 1091/2020/GAB/IFRR,

de 10/11/2020, e reconstituída pela PORTARIA 294/2021-GAB/IFRR, de 26/02/2021, e Portaria

467/2021-GAB/IFRR de 31/03/2021, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO 3 do

EDITAL N.º 02/GAB/IFRR, de 29 de março de 2021, conforme as disposições a seguir:

Art. 1.º Art. 1.º Fica retificado o CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO contido no ANEXO I DO EDITAL

02/2021, que passará a vigorar da seguinte forma:

DESCRIÇÃO DATA

Resultado Preliminar da Avaliação de Desempenho Didático. 13/05/2021

Recurso contra o resultado da Avaliação de Desempenho Didático. 14/05/2021

Resposta aos Recursos contra o resultado da Avaliação de Desempenho Didático e

Resultado Final da avaliação de desempenho didático.
19/05/2021

Entrega dos documentos comprobatórios para a prova de títulos. (Envio

para professorsubstituto2020@ifrr.edu.br ) Obs. O candidato identificará o assunto do email

como: Títulos - Nome completo do candidato.

20 e

21/05/2021

Resultado Preliminar da prova de títulos. 25/05/2021

Recurso contra o resultado da prova de títulos 26/05/2021

Resposta aos Recursos contra o resultado da prova de títulos 01/06/2021

Listagem com candidatos que participarão do procedimento de heteroidentificação, na

forma da Portaria Normativa nº 4, de 6 de abril de 2018. (sgc.ifrr.edu.br), (Campus Boa Vista

Centro, Av. Glaycon de Paiva, 2496 - Pricumã, Boa Vista - RR, 69303-340)

02/06/2021

Homologação e Divulgação do Resultado Final. 11/06/2021

Art. 2.º As disposições contidas nesta retificação entram em vigor na data de sua publicação.

NILRA JANE FILGUEIRA BEZERRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.